Приложение №1
к постановлению Администрации
Егорлыкского сельского поселения
от  11.04.2019 года   № 147

ОТЧЕТ
о финансировании и освоении средств на проведение программных мероприятий
 «Муниципальная политика»
 (наименование муниципальной программы)

по состоянию на « 01 »  января  2019г.

 (тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем ассигнований
в соответствии с постановлением 
Администрации Егорлыкского сельского поселения 
об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 
на   2018   год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
неосвоенных средств и причины их не освоения (по источникам финансирования)

	
	
	Всего

	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники
	всего
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники
	всего
	федеральный
бюджет*
	областной
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	 
	Муниципальная политика 
	10942,4
	
	
	10942,4
	
	10942,4
	
	
	10942,4
	
	10854,5
	
	
	10854,5
	
	

	  1.
	Всего 
по подпрограмме 1:
	45,5
	
	
	45,5
	
	45,5
	
	
	45,5
	
	45,3
	
	
	45,3
	
	

	 

	Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Егорлыкском сельском поселении
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
1.1
	Основные мероприятия:  
Проведение мероприятий по проведению диспансеризации муниципальных служаших
	37,2
	
	
	37,2
	
	37,2
	
	
	37,2
	
	37,1
	
	
	37,1
	
	

	
1.2
	Повышение профессиональных компетенций кадров органов местного самоуправления
	8,3
	
	
	8,3
	
	8,3
	
	
	8,3
	
	8,2
	
	
	8,2
	
	

	
	Всего 
по подпрограмме 2:
	1007,3
	
	
	1007,3
	
	1007,3
	
	
	1007,3
	
	1006,8
	
	
	1006,8
	
	

	
	Обеспечение деятельности Главы Егорлыкского сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов мест -ного самоуправления Егорлыкс -кого сельского поселения
	734,0
	
	
	734,0
	
	734,0
	
	
	734,0
	
	733,8
	
	
	733,8
	
	

	
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	273,3
	
	
	273,3
	
	273,3
	
	
	273,3
	
	273,0
	
	
	273,0
	
	

	
	Всего 
по подпрограмме 3:
	9889,6
	
	
	9889,6
	
	9889,6
	
	
	9889,6
	
	9802,4
	
	
	9802,4
	
	

	
	Обеспечение деятельности Администрации Егорлыкского сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	6 750,6
	

	

	6 750,6
	

	6 750,6
	
	
	6 750,6
	
	6 749,6
	
	
	6 749,6
	

	


	
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	3 099,0
	
	
	3 099,0
	
	3 099,0
	
	
	3 099,0
	
	3 012,9
	
	
	3 012,9
	
	

	3.2
	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления Егорлыкского сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.3
	Субвенция на осуществление полномочий по определению в соответствии с частью 1 статьи 11.2 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	0,2
	
	
	0,2
	
	0,2
	
	
	0,2
	
	0,2
	
	
	0,2
	
	

	
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	39,8
	
	
	39,8
	
	39,8
	
	
	39,8
	
	39,7
	
	
	39,7
	
	

	
	Всего по подпрограмме 4:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	273,3
	
	
	273,3
	
	273,3
	
	
	273,3
	
	273,0
	
	
	273,0
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    Глава Администрации Егорлыкского сельского поселения ___________________________ И.И. Гулай
                 
